
     

47/2010                                                                                          Wałbrzych, 28 kwietnia 2010 r. 

 
RAZ/2911/AKM/03/44/2010                                                                      

 

 

                     MODYFIKACJA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 47/2010 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówieo publicznych  

(tj. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający dokonuje 

modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 

42/2010 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego którego  przedmiotem 

zamówienia jest zabezpieczenie zakwaterowania, wyżywienia oraz wynajmu sali szkoleniowej z 

wyposażeniem i tzw. pomieszczenia warsztatowego podczas seminarium dla dyrektorów 

polskich i czeskich urzędów pracy oraz kadry Eures na pograniczu polsko-czeskim w celu 

wypracowania wspólnej strategii komunikacyjnej i wzmocnienia wizerunku Eures na pograniczu 

w terminie 13-14 maja 2010 roku. 

Modyfikacji ulega pkt III ppkt 1. 1.2  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. 

pub. nr 47/2010, który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

1.2 sala szkoleniowa: 
-sala szkoleniowa mieszcząca 20 osób, w układzie konferencyjnym (stoły, krzesła, stół 

prezydialny) wyposażona w mikrofony ( co najmniej jeden na trzy osoby) i w sprzęt 

nagłaśniający a także wyposażona w kabiny do tłumaczenia symultanicznego na dwa języki 

wraz z obsługą techniczną podczas 2 dni trwania seminarium, 

- ponadto Wykonawca udostępni tzw. pomieszczenie warsztatowe na czas trwania seminarium, 

- czas wynajmu w/w sal obejmowad będzie każdego dnia od 4 do 5 godzin zegarowych, 

- sale, o których powyżej dysponowad mają rzutnikiem oraz flipchartem 

Zamawiający informuje, że dokument ten stanowi integralną cześd Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 44/2010. 

 


